
 1

 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
29/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 

szóló 60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109.§ (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1.§ 
 

(1) Az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: „Rendelet”) 14.§ (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
 

„ (2) A korlátozottan forgalomképes önkormányzati törzsvagyon hasznosításáról – 
tulajdonjog átruházásával járó rendelkezés esetén a 8. §-ban meghatározott érték 
megállapítást figyelembe véve, valamint tulajdonjog átruházásával nem járó 
rendelkezés esetén az Önkormányzatot megillető 8. § (4) bekezdés szerinti éves 
nettó bevétel összegét és a nemzeti vagyonról szóló törvényben előírt korlátozást 
figyelembe véve – ha az V. Fejezet eltérően nem rendelkezik: 

a) tizenötmillió forint értékhatárig a TFVB  
b) tizenötmillió forint és huszonötmillió forint értékhatár között a TFVB és a 

PEB 
c) huszonötmillió forint összeghatár felett a Kt. 

dönt.” 
 

(2) A „Rendelet” 14.§-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki:  
 

„ (3) A (2) bekezdés szerinti hasznosítás magában foglalja a korlátozottan 
forgalomképes önkormányzati törzsvagyon tulajdonjogának bármilyen jogcímen 
történő átruházását, azokban az esetekben is, amelyeknél a döntést a nemzeti 
vagyonról szóló törvény egyes rendelkezéseinek 2012. június 30-i hatályba lépése 
előtt hozták meg. „ 

 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. június 30. napján lép hatályba.  
 
 
Budaörs, 2013. június 19.  
 
 
  Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
       polgármester              jegyző 



 2

A 29/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 2013. június 24-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


